Officer-i 07.06.2019 anogo nung Demand Notice ka ajanga sen apur/guarantor Mr. Victor Chophy,
Proprietor of M/s. ABI Bricks Industries aser guarantors Smt. Riche Sema aser Smt. Alisha
Rengma nunger dang notice agütsüba anogo nungi tenzüka anogo 60 tsüngda notice nung
shia aliba ama Rs.24,46,003.59 (Rupees Twenty Four Lakhs Forty Six Thousand and Three
and Fifty Nine Paise only) agüjang ta metetdakja liasü.
Ajisüaka sen apurtem/guarantors-i senji magütsütet, anungji sen apurtem/Guarantor aser public
dang, tsünglanglen sign süa aliri iba Act nung Section 13(4) kübok Rule 8 nung agüja aliba tashi
amshia 2023 küm May 18 anogo nung tsünglanglen shia aliba kiojen agiadokogo ta sangdonger.

[...]

Tanüa kasa onoki na menungraseta sarasadema
amonger. Kenü anogo asenok ajak K ibuba tsüngdang ajuruteptsü
yongyaseta atar.

~ Teti meima aliba, Kinungtsü, Chirnur,  Semchirtem, Anükapang

SÜR KÜM KA AJUNGBA

The engagement is strictly on contractual basis with remuneration of Rs 35,000/- (Thirty Five
Thousand ) only per month for a period of 1 (One) year or till the posts are filled up on regular basis
through NPSC,  whichever is earlier.

Interested candidates may submit their application along with  their resume and all necessary
documents to the Section Officers under the Department of School Education, Nagaland Civil